
D.II.0131 – 457/08 

Uchwała Nr 457/120/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 

w sprawie I edycji konkursu „Innowator Mazowsza”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 w zwi�zku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,            
poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140,              
poz. 984) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na organizacj� I edycji konkursu „Innowator Mazowsza” w dwóch  

kategoriach konkursowych: „Młoda Innowacyjna Firma” oraz „Innowacyjny Młody 
Naukowiec”, jako element procesu wdra�ania Regionalnej Strategii Innowacji dla 
Mazowsza. 

2. Konkurs adresowany jest do przedstawicieli sektora małych i �rednich przedsi�biorstw oraz 
�rodowiska naukowców, z terenu Województwa Mazowieckiego.  

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin konkursu „Innowator 
Mazowsza”,  stanowi�cy zał�cznik Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
1. Nad prawidłowym przebiegiem prac zwi�zanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

konkursu „Innowator Mazowsza” czuwa Kapituła Konkursu „Innowator Mazowsza”, 
zwana dalej „Kapituł� Konkursu”. 

2. W skład Kapituły Konkursu wchodz�: 
1) Przewodnicz�cy – Marszałek Województwa Mazowieckiego; 
2) Członek – przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju Regionalnego – po wcze�niejszym 

desygnowaniu przez wła�ciwego Ministra; 
3) Członek – przedstawiciel Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wy�szego                                    

– po wcze�niejszym desygnowaniu przez wła�ciwego Ministra. 
3. Szczegółowe zasady działania, skład oraz zakres kompetencji Kapituły Konkursu okre�la 

regulamin prac Kapituły Konkursu, stanowi�cy zał�cznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
1. Do oceny prac konkursowych Przewodnicz�cy Kapituły powołuje Grupy Robocze 

wła�ciwe dla ka�dej z kategorii konkursowych, o których mowa w § 1 ust. 1. 
2. W skład Grupy Roboczej: 

1) w kategorii „Młoda Innowacyjna Firma”, wchodz� mi�dzy innymi przedstawiciele           
(po jednym) poni�ej wymienionych instytucji po wcze�niejszym zaakceptowaniu przez 
władze instytucji: 
a) Wydziału Innowacyjno�ci Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – jako przewodnicz�cy Grupy 
Roboczej, 

b) Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych, 
c) Polskiej Agencji Rozwoju Przedsi�biorczo�ci, 
d) Konfederacji Pracodawców Polskich, 
e) Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych, 
f) Krajowej Izby Gospodarczej;  



2) w kategorii „Innowacyjny Młody Naukowiec”, wchodz� mi�dzy innymi 
przedstawiciele (po jednym) poni�ej wymienionych instytucji po wcze�niejszym 
zaakceptowaniu przez władze instytucji:  
a) Narodowego Centrum Bada� i Rozwoju – jako przewodnicz�cy Grupy Roboczej,  
b) Polskiej Akademii Nauk, 
c) Politechniki Warszawskiej,  
d) Szkoły Wy�szej im. Pawła Włodkowica w Płocku, 
e) Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
f) Wy�szej Szkoły Przedsi�biorczo�ci i Zarz�dzania im. L. Ko�mi�skiego. 

3. Szczegółowe zasady pracy, skład Grup Roboczych oraz kompetencje członków Grup 
Roboczych okre�la regulamin konkursu „Innowator Mazowsza” oraz regulamin prac Grup 
Roboczych, stanowi�cy zał�cznik Nr 3 do uchwały. 

4. Członkom Grup Roboczych za ocen� wniosków konkursowych przysługuje wynagrodzenie 
w wysoko�ci okre�lonej odr�bn� uchwał� Zarz�du Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4. 

 
1. Dla laureatów konkursu w obu kategoriach konkursowych przewiduje si� nagrody 

pieni��ne w wysoko�ci: 
1) w pierwszej kategorii: 

a) I miejsce – 25.000 zł brutto, 
b) II miejsce – 15.000 zł brutto, 
c) III miejsce – 10.000 zł brutto; 

2) w drugiej kategorii: 
a) I miejsce – 10.000 zł brutto, 
b) II miejsce – 7.000  zł brutto, 
c) III miejsce – 5.000 zł brutto, 

2. Poza nagrodami, o których mowa w ust. 1, przewiduje si� mo�liwo�� przyznania  
wyró�nie�. Dla wyró�nionych w obu kategoriach konkursowych przewiduje si� dyplomy.  

3. Wydatkowanie �rodków finansowych na nagrody, o których mowa w ust. 1 oraz na 
przygotowanie dyplomów, o których mowa w ust. 2, nast�pi po rozstrzygni�ciu konkursu, 
w drodze odr�bnej uchwały Zarz�du Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
1. �rodki finansowe na wynagrodzenia, o których mowa w § 3 ust. 4, zostały zaplanowane  

w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok - w dziale 710, rozdziale 71095, § 4176                 
- kwota 25.000 zł i pochodz� z dochodów własnych. 

2. �rodki finansowe na nagrody, o których mowa w § 4 ust. 1, zostały zaplanowane  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok - w dziale 710, rozdziale 71095, § 3046                   
- kwota 72.000 zł i pochodz� z dochodów własnych. 

3. �rodki finansowe na przygotowanie dyplomów, o których mowa w § 4 ust. 2, zostały 
zaplanowane w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� 
Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok w dziale 710, rozdziale 71095,  
§ 4306 - kwota do 3.000 zł i pochodz� z dochodów własnych. 

 
 
 
 



§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.               

 
 
 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271,   
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, Poz. 1055; Nr 116, poz. 1206  i Nr 167 poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875         
i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


